
令和６年４月５日  

新城中学校ＰＴＡ会員 各位 

新城中学校ＰＴＡ会長  伊 藤 彰 良 

新 城 中 学 校 長  高 橋 正 樹 

       

令和６年度新城中学校ＰＴＡ総会の開催について 

                                 

 春和の候，皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日

頃は学校ならびにＰＴＡの活動につきまして，ご理解とご協力を賜り，心よりお礼申し

上げます。 

さて，令和６年度のＰＴＡ総会並びにＰＴＡ学年部会，授業参観を下記のように行い

ます。何かとご多用のこととは存じますが，ご出席くださいますようご案内申し上げま

す。 

 

                   記 

 

１ 日 時   令和６年 ４月２０日（土） １３：２０～１６：３５ 

２ 日程・会場 

○ 授業参観    １３：２０～１４：１０ 〔各教室〕 

○ ＰＴＡ総会   １４：２５～１５：２５  〔体育館〕 

○ ＰＴＡ学年部会 １５：３５～１６：３５ 

   〔１年：２階多目的室 ２年：清心館（武道場）３年：体育館〕 

３ 委任状  やむを得ず欠席される場合は，担任を通して，４月１２日（金）までに

委任状をご提出ください。 

４ その他   

(1) 発熱や風邪の症状が見られる場合は，ご出席をお控えください。 

(2) 換気のために窓を開けますので，防寒対策をしてご出席ください。 

(3) 校内には，駐車スペースがほとんどありません。できる限り乗り合わせでおいでい

ただくか，徒歩または自転車でのご来校にご協力ください。なお，お車でお越しの

際，校内駐車スペースが満車の場合は，学校近辺の公共駐車場等に駐車していただ

き，徒歩にてお越しください。私有地や路上へは駐車しないようにお願いします。

自転車の方は，清心館（武道場）北側の臨時駐輪場をご利用ください。 

 

 

 

キ   リ   ト   リ 

                              
令和６年 ４月  日 

新城中学校ＰＴＡ会長  伊 藤 彰 良  様 
 

委  任  状 
 

総会に関する一切の権限をＰＴＡ会長に一任します。 
 
 
           （     ）地区・氏 名（             ） 
 
           生徒名（   ）年（   ）組（           ） 
 

※ 兄弟姉妹のいるご家庭は，上の学年のお子さんの担任にご提出ください。 


